Regnskab for Sydkystens Hundeskole 2020

31.12.2020

Indtaegter
Periodiserede indteegter
Kursusafgifter

Diverse

Hal

Indtaegteri alt

Udgifter
Honorarer m.v.
Diverse

Hal

Udgifter i alt

Aktiver
Banken
Aktiver i alt

Passiver

Kortfristet geeld
Periodiserede indteegter
Kortfristet geeld i alt

Egenkapital
Egenkapital primo
Resultat
Egenkapital i alt

Passiver i alt

2020
(DKK)

1.890,57
39.044,00
12.337,00

0,00
53.271,57

-10.757,96
-81.062,18

0,00
-91.820,14

34.317,22
34.317,22

-1.890,57
-1.890,57

76.848,95
-38.548,57
38.300,38

36.409,81

2019
(DKK)

2.092,75
93.911,00
916,50
0,00
96.920,25

-2.464,00
-77.394,03
-1.360,00
-81.218,03

74.756,36
74.756,36

-2.092,75
-2.092,75

61.332,73
15.516,22
76.848,95

74.756,20

2018
(DKK)

340
75.981
-2.279

74.042

-73.038
-7.680
-80.718

59.054
59.054

-2.279
-2.279

67.900
-6.568
61.333

59.054
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